

Stanovení nabídkové ceny.

Příloha č. 1

| položka | Název položky | formát/ rozměr v mm | Počet za období 1 roku | MJ | cena za MJ bez DPH | cena za požadované množství bez DPH | Popis předmětu veřejné zakázky/materiál | Předpokládaná četnost (perioda) dílech objednávek / rok | číslo v manuálu jednotného vizuálního stylu |
|---------|----------------------------------|---------------------------|---------------------------|----|-----------------------|--|--|--|---|
| 1 | dopisní papír M | A4 | 8 000 | ks | 1,15 | 9 200,00 Kč | Via Felt 100g/m2 bílý (logo MPO a budova MPO) | 4 - 5 x | 305 |
| 2 | dopisní papír M cizojazyčná var. | A4 | 3 000 | ks | 1,70 | 5 100,00 Kč | Via Felt 100g/m2 bílý (logo MPO a budova MPO) | 4 - 5 x | 306 |
| 3 | list dopisního papíru M | A4 | 4 000 | ks | 0,83 | 3 320,00 Kč | Via Felt 100g/m2 bílý (papír bez potisku) | 4 - 5 x | |
| 4 | dopisní obálka M, formát C5 | 162x229 | 3 000 | ks | 3,84 | 11 520,00 Kč | Via Felt 100g/m2 bílý (obálka bez potisku) | 1 - 2 x | |
| 5 | dopisní obálka M, formát DL | 210x110 | 2 000 | ks | 5,80 | 11 600,00 Kč | Via Felt 100g/m2 bílý (obálka s potiskem) | 1 - 2 x | 312 |
| 6 | dopisní obálka M, formát DL | 210x110 | 1 000 | ks | 2,64 | 2 640,00 Kč | Via Felt 100g/m2 bílý (obálka bez potisku) | 1 - 2 x | |
| 7 | dopisní obálka obecná, formát DL | 210x110 | 5 000 | ks | 1,89 | 9 450,00 Kč | | 1 - 2 x | 314 |
| 8 | dopisní obálka obecná, formát C5 | 162x229 | 2 500 | ks | 2,70 | 6 750,00 Kč | | 1 - 2 x | 315 |
| 9 | dopisní obálka obecná, formát C4 | 229x324 | 200 | ks | 28,40 | 5 680,00 Kč | | 1 - 2 x | 316 |
| 10 | pozvánky | 210x99 | 500 | ks | 2,90 | 1 450,00 Kč | karton 300g/m2 | 1x | 401 |
| 11 | stolní kalendáře | 320x170 | 1 500 | ks | 35,10 | 52 650,00 Kč | tydenní kalendář, vnitřní obsah: křída matná 90g/m2, potisk oboustranný, počet listů 28, plnobarevný tisk, vazba kalendáře: kovová dvojitá spirála bílá, stojánek: bílá lepenka 500g, trojúhelníkový stojánek "A" bez potisku | 1x | |
| 12 | blok A4 | 297x210 | 3 000 | ks | 8,80 | 26 400,00 Kč | trhací, lepený, 25 listů/80g/silnější zadní strana | 1x | 604 |
| 13 | blok A5 | 148x210 | 3 000 | ks | 5,50 | 16 500,00 Kč | trhací, lepený, 25 listů/80g/silnější zadní strana | 1x | 604 |
| 14 | blok A6 | 105x148 | 3 000 | ks | 3,90 | 11 700,00 Kč | trhací, lepený, 25 listů/80g/silnější zadní strana | 1x | 604 |
| 15 | prezentační desky A4 | 220x310 | 3 000 | ks | 7,34 | 22 020,00 Kč | karton 300g/m2 | 1x | 603 |
| 16 | informační brožura DL | 97x297 | 1 000 | ks | 3,25 | 3 250,00 Kč | 6 stran, křída matná, 135 g, plnobarevný tisk, skládané | 1x | 402 |
| 17 | informační brožura A4 | 210x297 | 5 000 | ks | 4,21 | 21 050,00 Kč | obálka: typ papíru křída matná 250 g, plnobarevný tisk vnější i vnitřní strany, vnitřní blok: 8 stran, křída matná, 135 g, plnobarevný tisk, vložené do sebe bez sešití | 1x | |
| 18 | informační brožura A5 | 148x210 | 5 000 | ks | 3,59 | 17 950,00 Kč | obálka: typ papíru křída matná 250 g, plnobarevný tisk vnější i vnitřní strany, vnitřní blok: 12 stran, křída matná, 135 g, plnobarevný tisk, vložené do sebe bez sešití | 1x | |
| 19 | informační brožura A6 | 105x148 | 5 000 | ks | 2,46 | 12 300,00 Kč | obálka: typ papíru křída matná 250 g, plnobarevný tisk vnější i vnitřní strany, vnitřní blok: 16 stran, křída matná, 135 g, plnobarevný tisk, vložené do sebe bez sešití | 1x | |
| 20 | informační brožura A4 | 210x297 | 5 000 | ks | 8,09 | 40 450,00 Kč | obálka: typ papíru křída matná 250 g, plnobarevný tisk vnější i vnitřní strany, vnitřní blok: 22 stran, křída matná, 150 g, plnobarevný tisk, vložené do sebe sešitě, vazba: 2 skobíčky | 1x | |
| 21 | informační brožura A5 | 148x210 | 5 000 | ks | 6,95 | 34 750,00 Kč | obálka: typ papíru křída matná 250 g, plnobarevný tisk vnější i vnitřní strany, vnitřní blok: 40 stran, křída matná, 150 g, plnobarevný tisk, vložené do sebe sešitě, vazba: 2 skobíčky | 1x | |
| 22 | informační brožura A6 | 105x148 | 5 000 | ks | 2,35 | 11 750,00 Kč | obálka: typ papíru křída matná 250 g, plnobarevný tisk vnější i vnitřní strany, vnitřní blok: 12 stran, křída matná, 150 g, plnobarevný tisk, vložené do sebe sešitě, vazba: 2 skobíčky | 1x | |
| 23 | PF | 210x100 | 4 000 | ks | 1,00 | 4 000,00 Kč | karton 300g/m2 (s potiskem) | 1x | |
| 24 | PF | 210x145 | 4 000 | ks | 1,11 | 4 440,00 Kč | karton 300g/m2 (s potiskem) | 1x | |
| 25 | vizitka M | 85x55 | 4 000 | ks | 2,90 | 11 600,00 Kč | papír Via Linen (EMBOSSSED), odstín 02, 270 g/m2 | 6x | 301 |
| 26 | vizitka M cizojazyčná var. | 85x55 | 3 000 | ks | 2,90 | 8 700,00 Kč | papír Via Linen (EMBOSSSED), odstín 02, 270 g/m2 | 6x | 302 |
| 27 | vizitka NM | 85x55 | 3 000 | ks | 2,00 | 6 000,00 Kč | papír - matná křída 300g/m2 | 6x | 303 |
| 28 | vizitka oboustranná | 85x55 | 25 000 | ks | 1,70 | 42 500,00 Kč | papír - matná křída 300 g/m2 | několikrát měsíčně | 304 |
| 29 | vizitka jednostranná | 85x55 | 13 000 | ks | 1,40 | 18 200,00 Kč | papír - matná křída 300 g/m2 | několikrát měsíčně | 304 |

| | |
|--|------------------------|
| Celková nabídková cena za 1 rok (bez DPH): | 432 920,00 Kč |
| Celková nabídková cena za 4 roky (bez DPH): | 1 731 680,00 Kč |
| DPH (21%): | 363 652,80 Kč |
| Celková nabídková cena za 4 roky (vč. DPH): | 2 095 332,80 Kč |